nucnt , ipse Michael plurimtim copiai

gratias et privilegia Ordinum Mendican-

tium el Congregationis clericoruin regu-

larium Minislranliumlnfirmis, qiiae alias

recolcndae memoriae Urhanus PP. Vili,

praedecessor pariler nosler. Ordini lune

Congregalioni nnncupatae fralrum S. lo-

annis Dei communicavil et concessil
,

nosque subinde , nempe die xxv iunii

MDCCi
,
per quasdam noslras in simili

ilidem forma Brevis desuper expeditas

litteras, ad Congregalionem Charilalis

sub tilulo S. Hyppoliti martyris in Indiis,

sub certis modo et forma lune expressis,

exlendimus
,

praedictae Congregalioni

fralrum Bethlemilarum illiusque fralri-

bus et locis a nobis pariler communi-

cari el concedi:

S 2. Nos , eamdeni Congregalionem commnnic»-
"^ '

. ? .... Ilo iiraeiiido-

fratrum Belhlemitanini el pia illius nnn privilegio-

rimi.

institula confovere el promovere , ac

proinde dicium Michaèlem el dileclos

filios fralres Congregationis huiusmodi

specialibus favoribus el graliis prosequi

volenlcs, et eorum singulas personas a

quibusvis excominunicationis , suspen-

sionis el inlerdicli , aliisque ecclesia-

sticis senlenliis, censuris el poenis, a

iure vel ab homine, quavis occasione

vel causa latis , si quibus quomodolibet

innodalae existunl, ad effeclum praesen-

tium dumtaxat conrequendum, haruni
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serie absolvenles et absolutas fore cen-

senles, snpplicalionibus eiusdem Michaé-

lis nomine nobis super hoc humililer

porreclis inclinali , de venerabiliiim

fralrnm nostrornm S. R. E. cardinalium

negotiis el consiillationibiis episcoporum

et regiilariiim praeposiloriim Consilio
,

el altenlà relalione dilecli filii nostri

Thomae Mariae Ferraiii Ululi S. Cle-

mentis eiusdem S. R. E. presbyleri

cardinalis S. Clementis nuncupali super

praemissis diclis cardinalibus factà, o-

mnia et singiila privilegia, praerogalivas,

concessiones , favores , facultates , de-

daraliones , conservalorias , immunila-

tes , exempliones , liberlales , celeras-

que gratias
,
praeeminentias et indulta

cuiusvis generis exislenlia ,
spirilualia

el temporalia, qualiacumque illa sint
,

dummodo tamen sint in usti, et non sint

revocata vel sub aliquibus revocalio-

nibus comprebensa, ac sacris canonibus

et Concilii Tridentini decrelis aut apo-

stolicis conslitulionibus el ordinatio-

nibus vel memoratis regularibus diclae

Congregalionis Bethlemitarum institutis

non adversenlur
,

praedictis Ordinibus

Mendicanlium et Congregationi clerico-

riim regularinm Minisliantinm Infirmis,

eorumque conventibus, domibus et aliis

locis regularibus , ac Ordinum et Con-

gregalionis buiusmodigeneralibus, prae-

sidenlibus , et qnibusvis aliis superio-

ribus
,
praelalis et capilulis eliam ge-

neralibus
,
provincialibus, seu interme-

diis, eorumque definitoribus, prioribiis,

novitiis , fialribus, conversis , donalis,

el quibusvis eorum regularibus personis,

lam in Urbe quam eliam in quibuscum-

que mundi partibus exislentibus, et il-

lorum inlnitu , aut alias quomodolibet,

perquoscumqueRomanosPonlificesprae-

decessores nostros, seu per nos et suc-

cessores nostros, aut alias auclorilalem

habentes concessa sunlet concedenlur,
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ac quibus de iure , usu vel consuelu-

dine
,
privilegio, seu concessione apo-

stolica, in genere vel in specie, ac tam

coniunctiai quam divisim, ani alias quo-

modolibet utiinlur, fruuntur, potiunlur

et gaudent , ac uti , frui el gaudere

possunt et poterunt in futurum , ad

praediclam Congregationern Bethlemi-

tarum et singula illius hospilalia , de-

mos el alia loca regularia, illorumque

superiores
,

praelatos et quascumque

regulares personas , auctoritale aposto-

lica, tenore praesenlium, perpelno ex-

tendimus, illaque eis communicamus el

de novo concedimus ac sulTragari vo-

lumus. Decernenles, easdem praesentes ciausuu».

litteras semper el perpetuo firmas, vali-

das el efficaces esistere et fore, suos-

que plenarios et integros efTectus sortiri

et obtinere, ac illis, ad quos special et

prò tempore quandocumque speclabit,

in omnibus el per omnia pienissime

suffragari, et ab eis respective inviola-

biliter observari , sicque in praemissis

per qnoscumqiie iudices ordinarios et

delegalos, etiam causarum palatii apo-

stolici auditores, iudicari et definiri de-

bere, ac irrilum et inane si secus su-

per bis a quoquam, quavis auctoritate,

scienler vel ignoranter, conligerit at-

lentari. Ouocirca venerabilibus fratribus Pracscnuom... publicalio.

patriarchis, achiepiscopis et episcopis,

aliisque locorum Ordinariis quibnscnm-

que, necnon dileclo filio causarum cu-

riae Camerae Apostolicae generali au-

ditori, per praesentes coramittimus et

mandamus, quatenus quilibet eorum, per

se, vel alium, seu alios, praesentes lit-

teras et in eis contenta quaecumque,

ubi et quando opus fuerit, ac quoties

prò parte generalis el fratrum diclae

Congregalionis Belblcmitarum fiierint

requisiti, solemniter publicantes, eisque

in praemissis efficacis defensionis prae-

sidio assislenles, lacianl aucloritale no§.-
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slrà easdem plenum earum elTeclum sor-

lìri el obtinere , illi^que oninc?, quos

concernimi, pacifice IVui et gaudeie,

non permiltenles qiicmqiiam desiipcr

centra illarum lenorem,snb qiiovis prae-

lexlu el causa, eliam dcfectii intcntio-

nis nostrae, per qiioscnmque quomodo-

libet indebilae moleslari, qninimmo, quid-

quid in contrarium aUcnlari vel fieri

conlingeret, omnino scnipcr in prislinum

reponi; conlradictores quoslibel et re-

belles, eliam per quascumque, de qui-

bus eis videbitur, censuras el poenas

ecclesiaslicas, el alia opportuna iuris et

facli remedia , appellalione postposità,

compescendo ; legilimisque super bis

habendis servalis processibus, censuras

el poenas ipsas eliam iteratis vicibus

aggravando, invocalo eliam ad hoc si

opus fuerit auxilio bracbii saecularis.

Derotiaiio § 3. NoH obstanlìbus praemissis, ac

piae menioriae Bonifacii PP. Vili eliam

praedecessoris nostri de una, el in con-

cilio generali edita de duabus dielis,

dummodo ultra Ires dielas aliquis au-

ctoritale praesentium in iudicium non

trahalur, aliisque' conslilutionibus el or-

dinationibus aposlolicis, ac Ordinum el

Congregalionis clericorum regularium

buiusmodi, etiarn iuramenlo, confirma-

lione apostolica, vel quavis fìrmitate alia

roboratis, slatulis et consueludinibus
,

privilegiis quoque, indultis et litleris

aposlolicis, sub quibuscumque lenoribus

et formis, ac cum quibusvis eliam dero-

gatoriarum derogaloriis, aliisque effica-

cioribus, efiicacissiniis el insolilis clau-

sulis, quomodolibel concessis , confir-

matis et innovalis
;

quibus omnibus
,

eliamsi prò illorum sufficienti deroga-

lione de illis eorumque totis lenoribus

specialis, specifica et individua, ac de

verbo ad verbum, non autem per clau-

sulas generales idem imporlanles, men-

1 Edit. Main. legil aliis (R. T.).
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tio seu quaevis alia exquisita forma ad

hoc servanda foret, el in eis cavcalur

expresse quod illis nullalenus aut non-

nisi sub cerlis modo et forma derogari

possit, tenores liuiusmodi, ac si de ver-

bo ad verbum, niliil pcnitus omisso, el

forma in illis tradita observatà, inserti

forent, praesenlibus prò sufficienter e\-

pressis el insertis habentes, hac vice

dumlaxat, specialiter el exprcsse dero-

gamus, celerisque contrariis quibuscum-

que; aut si aliquibus communiter aut

divisim ab eàdeni sii Sede indullum

quod interdici, suspendi vel excommu-

nicari non possinl per liltcras aposlo-

licas non facienles plenam el expressam

ac de verbo ad verbum de indulto bu-

iusmodi menlionem.

S 4. Volumus autcm ut earumdem ri.i.s iran-
'^

. Buniplorum.

praesentium lilterarum Iransumplis, seu

exemplis, eliam impressis, manu alicu-

ius notarli publici subscriptis, el sigillo

personac in dignilale ecclesiastica con-

slilutae munitis , eadeni prorsus fìdes

in iudicio el extra adhibealur, quae prae-

senlibus ipsis baberetur si forenl exhi-

bilae vel oslensae.

Dalum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscaloris, die xxviii iu-

lii MDCCVii, pontificalus nostri anno vii.

Dat. die 28 iulii 1707, ponlif. anno vn.

CIV.

Confirmalur decrelum Congregalionis e-

piscoporum el regularium, quo revo-

canlur facullales concessae fralribus

Carmelilis musicis provinciae Portu-

gallie manendi extra coenobia'.

1 Innocenlii Xll const. ed. mdcxcvi, die 11

februarii, ponlif. v, conlirmata fuere quaedam

decreta prò dicià provincia; et huius Pontiii-

cis const. ed. mdccxvii, die Ì2 februarii, ponti-

ficalus xvn, prohibetur ne superiore^ concedant

licenliam canendi in alienis ecclesiis.
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Clemens Papa XI,

ad futuram rei memoriam.

Causa» «e- § 1. Niiper, Di'o pai'te dilectonim filio-
qu.-ulis dL-cre|]. . . ...

. j f. •, ••

nini pnoris provincialis et delinilorii pro-

vincialis provinciae Porlngalliae Ordinis

fralnim 15. M. V. de Monte Carmelo, Con-

gregalioni venerabiliiim fratrum nostro-

rum S. R. E. cardinaliiim negoliis et

consullationibiis episcoponim et regii-

larinm praeposilae CNposilo, qiiod, licei

per Concilium Tridentinum, sess. xxviii,

cap. IV
,
prohibeatur expresse ne qiiis

regularis, sino sui siiperioris licenlià,

praedicalionis vel lecloris aul cuiusvis

piì operis praetextu, snbiiciat se obse-

quio alicuius praelati, principis vel Uni-

versilatis, vel communitalis, aiit alterius

cuiuscumqne personae seu loci ; nihilo-

minus in regno Porlngalliae irrepseral

abusus regulari observanliae praeiudi-

cialis, ac populis illarum parlium scan-

dalum praebcns , eo quia episcopi ea-

rumdem parlium, in vim indultorum per

nostrum ' el Sedis Aposlolicae in Porln-

galliae et Algarbiorum regnis nuncinm

concessorum, nonnullos religiosos musi-

cae pcrilos prò eornm ecclesiarum ser-

vitio e propriis convenlibns absque su-

periorum regularium cinsdem provin-

ciae licenlià educebant: ac proplerea

prò parte dictorum exponenlium nie-

. moralae cardinalium Congregationi sup-

plicato, ut, praemissis occurrendo, omni-

bus et singulis religiosispraediclae pro-

vinciae extra eorum convenlus servitio

cniuslibcl simplicis ecclesiae addiclis et

sine snperioriim suorum licenlià degen-

libus, ul ad ipsorum respeclive conven-

lus redirent, praecipere, quodque supe-

riores praedicli illos ad id, quocumque

indulto minime obstanle, compellere

possenl, decernere, nex;non prò tem-

pore existenti nnncio mandare, ne hu-

iusmodi indulta, nisi legitimis de cansis,

1 Edit. Main. legit noslram (r. t.).
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et audilo superiore religiosi, qui ab e-

piscopis prò eorum servitio poslulatur,

concederei, aliàsque in praemissis iuxta

memorali Concilii disposi tionem provi-

dere dignaretnr: emanarli ab eàdeni

Congregatione decretum lenoris qui se-

qnitur, videlicet :

Sacra Congregatio eminentissimorum et nencium Ccn-

roverendissiraorum S. K. Jii. cardinalium ne- ii,Hi]ii.-iiur imn-

gooiis et consultationibus episcoporum ot ['.'"^^"^/^"'imel

regularium praeposita, ad quani sanetissi-

nni3 dominus noster supplicem hunc libol-

lutn romisit, attenta relatione patris procu-

ratoris generalis Ordinis, censuit conirait-

tendum, prout praesentis decreti vigore com-

miltit, eniiuentissimo nuncio apostolico in

Lusitaniiì residenti, ut revocet quascumque

licentias , et curet regulares redire omnino

ad eorum conventus. Romae, xxix iulii

MDccTii. — G. cardinalis Carpineus. — F.

A. NiCAENus secretarius.

§ 2. Cum aulem, sicul dicli exponen- conormaiio

les nobis exponi fecerunl, ipsi decre-

tum huiusmodi, quo firmius subsislal et

servetur exaclius, aposlolicae confìrma-

tionis noslrae patrocinio communiri sum-

mopere desiderent: nos, ipsorum expo-

nenlium volis bac in re, quantum cum

Domino possumus, favorabililer annucre

volenlcs, eorumque singulares personas

a quibusvis excommunicationis, suspen-

sionis el interdicli, aliisque ecclesiasti-

cis senlenliis, censuris el poenis, a iure

vel ab bominc, qnavis occasione vel cau-

sa lalis, si quibus quomodolibet innoda-

tae existunl , ad elTeclum praesenlium

dumtaxal consequendum , barum serie

absolvenles el absolutas foro censen-

les, snpplicalionibus eorum nomine no-

bis super boc humiliter porreclis incli-

nali, decretum praeinsertum, auctorilale

apostolica, tenore praesenlium, confir-

mamus el approbamus, illique inviola-

bilis aposlolicae firmitatis robur adiici-

mus ; salva tamen semper in praemissis

auctorilale memoralae Congregationis
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cardinalium. DecerncHtes, easdeni prae-

seiitcs lillcras semper fìrmas, valida? ed

effìcaces existere et forc, siiosqiie plena-

rios et inlegros elTecliis sorliri et obli-

nere, ac illis , ad qiios special et prò

ten)pore spectabil, inviolaliililcr obser-

vari , sicquc in pi'aoniissis per quos-

eiimqne indice? ordinarios et delegalo?,

eliam caiisariim palatii apostolici aiidi-

lores, indicali el defìnii'i debere; ac ir-

riliirn el inane si seciis super bis a

qnoqnam, qnavisaiictoritale, scienler vel

ignoranter contigerit allenlari.

conirarioruui § 3. Non obstanlibus consiitutioiiibus

el ordinalionibiis apostolici?, necnon prò-

vinciae et Ordinis praedictoruin, eliam

iuramenlo, confirmalione aposloliciì, vel

quavis (ìrmitalc alia roboralis, slalulis

et consuetndinibns, privilegiis quoque,

indultis et liUeris aposlolicis in conlra-

rium praemissorum quomodolibel con-

cessis, confirmalis el innovalis; quibus

omnibus el singulis, illorum lenores

praesentibus prò piene el suffìcienter

expressis ac ad verbum inserii? haben-

les, illis alias in suo robore permansu-

ris, ad praemissorum effeclum, hac vice

dumtaxat, specialiler el espresse dero-

gamus; ceterisque conlrariis quibus-

cumque.

Dalum Romae, apud S. Mariam Ma-

iorem, sub annulo Piscaloris , die xxxi

augusti MDCCVii, pontificatus noslri an-

no VII.

Dal. die 31 augusti 1707, poiUif. anno vu.
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Clemens Papa XI,

universis christìfidetibus praesentes litte-

ras inspecturis , snlutem et apostolicam

benedictionem.

cv.

Conceditur indulgcntia plenaria perpe-

tua prò ecclesiìs Ordinis sancii Palili

primi eremilae in eius die festo\

i Innocenlii XI const. ed. mdclx.xvi , die 27

noveinbris, pontif. i, confirmata fuere quaedam
statuta prò eremilis in regno PoiUigalliae.

Ad augendam fìdeliuin religionem et

animarum salulem caeleslibus Ecclesiaeg"i

tbesauris pia cbaritate intenti, onmibus

nlriusque sexus cbrislifidelibus vere poe-

nitenlibus et confessis ac sacrA commu-
nione refeclis, qui aliquam ex ecclesiis

fratrum Ordinis sancii Pauli primi ere-

milae ubique existentibus, die feste e-

iusdem sancii Pauli primi eremilae , a

primis vcsperis usque ad occasum sulis

dici buiusmodi , singulis annis devote

visitaverinl , et ibi prò cbrislianorum

principum concordia, baeresum exlir-

palione , ac sanclae malris Ecclesiae

exallatiune pias ad Deum preces effu-

derint, plenariam omnium peccatorum

suorum indulgenliam et remissioneni

miscricordiler in Domino concedimus.

Praesentibus perpeluis futuri? tempori-

bus valiluris. Yolumus aulem ut earum-

dem praesenlium litterarum Iransumptis,

seu exempiis, etiam impressis, manu aii-

cuius notarli publici subscriptis, el ?i -

gillo personae in ecclesiastica dignitale

conslilutae munitis, eadcm prorsus fides

ubique locorum babealur, quae ipsis

praesentibus baberelur si forent exlii-

bitae vel o?len?ae.

Dalum Romae , apud S. Mariam Ma-

iorem sub annulo Piscaloris, die i oclo-

bris MDCCVII, pontifìcalus nostri anno vii.

Dal. die i oclobris 1707, ponlif. anno vii.

C-ìnCpieiO

.lillà li.iiul.

ide.

evi.

Damnantur el proìiibentur libri onives

adversus decreliim aposlGlicum super

remolione archiepiscopi Sebasteni a

vicariatu aposlolico 7nissionum Hai-
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laiidicarum, cum prohibiiione illud

quoquomodo impugnandi \

Clemens Papa XI ,

ad perpetuam rei memoriam.

praeicKini § 1 . Cuiii, sìcuI nobis iiinoluit, obtenlti
conscriltrodi li-

i /» i t i •!• f
ins libros eip.j- tam dereiKiendac caii?ac vencrabuis tra-

Biiiutum. tris Pelri Coudaci arcliiepiscopi bebas-

leni, quem nos dudum ab aposlobco

Ilollandiae illiquc foedcratariim pro-

vincianim vicarialii, nostro desiiper die

III aprilis MDCciv edito decreto, remo-

vendiim duximus, qiiam tucndanim qiia-

riimdem eiiisdcm Pelri arcbiepiscopi

scriplioniim
,
quas eodem decreto da-

mnavimiis et probibuimus, qiiamplurimi

inquielorum boininnm et publicae tran-

quiiblali adversantium opera in liicem

prodierinl et in dies prodaint libelli,

quorum evnlgatione exorlae hacleniis

inter calbolicos illariim partium liirbae

atque dissidia fovenlnr, imo et pravae

doctrinae semina ad simplicium sub-

versionem, non sino maximo orlbodo-

xae fidei detrimento, diUunduntur: nos,

dum de aliis tam gravi morbo, in ani-

marnm nobis ab Altissimo commissarum

perniciem vergenti, opportune adhiben-

dis remediis sedulo cogitamus, aiiquos

inlerea ex iisdem libellis, qui ad apo-

stolalus nostri notiliam pervenerunt, la-

lino, gallico et belgico respeclive idio-

male typis impressos, venerabilibus fra-

Iribus noslris S. R. E. cardinalibus in

tota republicà Christiana contra liaere-

ticam pravitalem generalibus inquisito-

ribus a Sede Apostolica specialiler de-

putatis cxaminandos commisimus, quo-